

Ref. No.: MUM/SEC/173-10/2024

October 12, 2023

To,
The Manager,
Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Tower,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

To,
The Manager,
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot C/1,
G Block, Bandra-Kurla Complex,
Mumbai - 400 051

Scrip Code: Equity (BSE: 540716/ NSE: ICICIGI); Debt (NSE: ILGI29)

Dear Sir/ Madam,

Subject: Newspaper publication with respect to the Notice of Postal Ballot

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose the copy of Postal Ballot Notice published in the newspapers i.e. Financial Express (all edition) and Loksatta (Mumbai edition) on Thursday, October 12, 2023, intimating about the dispatch of Postal Ballot Notice through electronic mode only, to the Members of the Company.

The copies of the newspaper advertisements are also available on the website of the Company at www.icicilombard.com

You are requested to kindly take the same on records.

Thanking you,

Yours Sincerely,

For ICICI Lombard General Insurance Company Limited

Vikas Mehra Company Secretary

Encl: As above



Toll free No.: 1800 2666
Alternate No.: +91 8655222666 (Chargeable)
Email: customersupport@icicilombard.com

Website: www.icicilombard.com





ICICI LOMBARD GENERAL INSURANCE COMPANY LIMITED

(CIN: L67200MH2000PLC129408)

Registered Office: ICICI Lombard House, 414, Veer Savarkar Marg, Near Siddhivinayak Temple, Prabhadevi, Mumbai-400 025, Tel.: 022 6196 1100 Email: investors@icicilombard.com, Website: www.icicilombard.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

NOTICE is hereby given pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, (the Act) read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (ISEBI Listing Regulations) and the Socretarial Standard - 2 on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries (India, and other applicable laws, rules and regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force and as amended from time to time and in accordance with the requirements prescribed by the Ministry of Corporate Affairs (MAZ) vide its General Circulars Secretaries (2020, June 15, 2020, September 28, 2020, December 31, 2020, June 15, 2020, September 28, 2020, December 38, 2020, April 13, 2020, June 15, 2020, September 28, 2020, December 38, 2020, April 25, 2023 (collectively referred to as MAC Circulars), to transact the special business as set out hereunder by passing Ordinary Resolution by way of postal ballot only by voting through electronic means (remote e-voting femote e-voting) and the prostal ballot only by voting through electronic means (remote e-voting femote e-voting).

Appointment of Mr. Sanjeev Mantri (DIN: 07192264) as the Managing Director & Chief Executive Officer ("MD & CEO") of the Company

In this regard and in compliance with the aforesaid MCA Circulars, the Company has completed dispatch of Notice on Wednesday, October 11, 2023 through electronic mode to those Members whose names appeared in the Register of Members? Register of Beneficial Owners maintained by National Securities Depository Limited ("NSDL") and Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") ("The Depositories") as on Friday, October 6, 2023 ("Out-off Date") and whose e-mail address is registered with the Company/Registrar and Share Transfer Agent/ Depositories, so naid date.

The Notice of Postal Ballot ('Notice') is available on the website of the Company at www.bciscombard.com and on the websites of the Stock Exchanges viz. BSE-timited ('BSE') and The National Stock Exchange of India Limited ('NSE') at <a href="https://www.bseindia.com and <a href

Accordingly, physical copy of the Notice along with Postal Ballot Form and prepaid business reply envelope has not been sent to the Members for this Postal Ballot.

The remote e-voting period commences on Thursday, October 12, 2023 at 9:00 a.m. (IST) and shall end on Friday, November 10, 2023 at 5:00 p.m. (IST). The remote e-voting module shall be disabled by Krintech thereafter and Members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time. Voting rights of the Members shall be in proportion to the sharns held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Cut-off date. Once vote on a resolution is cast, the Member will not be able to change it subsequently. Only those Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the List of Beneficial Owners as on the Cut-off date will be entitled to cast their votes by remote e-votes.

The Members of the Company are requested to kindly note the following:

- a) Members holding shares in dematerialised mode are requested to register/ update their KYC details including e-mail address with the relevant Depository Participants ("DPs").
- b) Members holding shares in physical form are requested to register/ update their KTC details including email address by submitting duly filled and signed Form ISR-1 to the RTA along with the copy of the share certificate (front and back), self-attested copy of the PAN card and such other documents as prescribed in the Form. Form ISR-1 is available on the website of the Company and RTA.

In case of any queries with respect to voting by means of Postal Ballot including e-voting, you may please visit the "Help and FAO's" section available on KFintech website https://evoting.kfintech.com/ or send email to evoting@kfintech.com for further clarifications.

The Board of Directors of the Company has appointed Parith 6 Associates, Company Secretaries, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot e-voting process in a fair and transparent manner. Mr. Pt. Parith FCS 327) or failing him Mr. Mitesh Dhabhavala (FCS 3331) of Parith 6 Associates, Company Secretaries will represent Parith 6 Associates, Company Secretaries.

After completion of scrutiny of the votes cast, the Scrutiniser will submit his report to the Chairperson of the Company or any other person authorised by him. The results of the Postal Ballot conducted through remote e-voting along with the Scrutiniser's Report will be made available on the website of the Company at www.icciolenbsdrd.com, the website of Krintech at https://evoting.kfintech.com/ and shall also be communicated to BSE and NSE on their respective websites i.e. <a href="https://evoting.kfintech.com/www.bseindia.com/where the equity shares of the Company are listed within the stipulated timelines. The results will also be placed on the Notice Board at the Resistered Office of the Company.

For ICICI Lombard General Insurance Company Limited

For ICICI Lombard General Insurance Company L

October 11, 2023

Vikas Mehra ompany Secretary

ICICI trade logo displayed above belongs to ICICI Bank and is used by ICICI Lombard GIC Ltd. under license and Lombard logo belongs to ICICI Lombard GIL Ltd. ICICII Lombard General Insurance Company Limited, ICICI Lombard House, 414, Veer Savarkar Marg, Prabhadevi, Mumbai - 400025. IRDA Reg.No.115. Toll Free 1800 2666. FAW. 0-022 51819.32. OIK (L67200HR)2000PLC129409.





आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जनरल इंश्युरन्स कंपनी लिमिटेड (CIN: L67200MH2000PLC129408)

नोंदणीकृत कार्यालय: आयसीआयसीआय लोम्बार्ड हाऊस, ४१४, वीर सावरकर मार्ग, सिष्टिविनायक मंदिराजवळ, प्रभादेवी, मुंबई-४०० ०२५, दू.: ०२२ ६१९६ ११०० ई-मेल: investors@icicilombard.com, संकेतस्थळ: www.icicilombard.com

पोस्टल बॅलेटची सचना

कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) अधिनियम, २०१४ च्या नियम २० आणि २२, सिक्यरीटीज ॲंग्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टींग रेम्युलेशन्स ॲंग्ड डिस्क्लोज रिक्वायरमेंट्स) रेप्यूलेशन, २०१५ (सेबी लिस्टींग रेप्यूलेशनस) च्या रेप्यूलेशन ४४ आणि इन्स्टीटयुट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाद्वार वितरीत सर्वसाधारण सभेवरील सेक्रेटरीयल स्टॅंडर्ड-२, आणि अन्य प्रयोज्य कायदे, नियम आणि विनियम (कोणतेही वैधानिक फेरफार किंवा सध्या अमलात असलेल्या त्याच्या पुनर्रचना आणि वेळोवेळी सुधारित अनुसार समाविष्ट) आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाद्वारे ('एमसीए') निर्गमित ८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२०, १५ जून, २०२०, २८ सप्टेंबर, २०२०, ३१ डिसेंबर, २०२०, २३ जून, २०२१, ८ डिसेंबर, २०२१, ५ मे, २०२२, २८ डिसेंबर, २०२२ आणि २५ सप्टेंबर, २०२३ (एकत्रीतपणे क्रएमसीए सर्कूलर' म्हणून संबोधीत) सहयाधित कंपनी कायदा, २०१३ ('द ॲक्ट') च्या सेक्शन १९० असल्यास अन्य प्रयोज्य तरतुर्दीच्या अनुरोधाने, केवळ डूलेक्ट्रॉनिक साधनांमार्फत (रिमोट ई–व्होटींग) मतदानाद्वा पोस्टल बॅलेटच्या मार्गाने, लागू असल्यानुसार सर्वसाधारण ठराव पारित करून खालील नमद विशेष कामकाज निष्पादित करण्यात येईल.

श्री. संजीव मंत्री (डीआयएन : ०७९९२२६४) यांची कंपनीचे व्यवस्थापकीय संचालक आणि मुख्य कार्यकारी अधिकारी (''एमडी आणि सीईओ'') म्हणून नियुक्ती

या संदर्भात आणि उपरोक्त एमसीए परिपन्नकांच्या अनुपालनामध्ये, ज्या सभासदांचे नाव शुक्रवार, ६ ऑक्टोबर, २०२३ (कट-ऑफ दिनांक) रोजी नॅशनल सिक्युरिटीज डीपॉजीटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') आणि सेंट्रल डीपॉजीटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (''सीडीएसएल') (''डीपॉजीटरीज') द्वारे परिरक्षीत मेंबर्स रजिस्टर/ बेनिफीशीयल ओनर्सच्या यादीमध्ये नाव उपलब्ध असलेल्या आणि ज्यांचे ईमेल पत्ते सदर तारखेला कंपनी/निबंधक आणि शेअर हस्तांतर एजंट/डीपॉजीटरीजकडे नोंदणी केलेले आहेत त्यांना किंवा सूचनेमध्ये नमूद प्रक्रिये अनुसार त्यांचे ईमेल पत्ते नॉदणी करतील त्यांना कंपनीने बुधवार, १९ ऑक्टोबर, २०२३ रोजी सूचना पाठवली आहे.

पोस्टल बॅलेट सुबना ('नोटीस') कंपनीच्या संकेतस्थळ www.icicilombard.com आणि बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर उपलब्ध आहे. त्याची प्रत केफिन टेक्नॉलॉजीस लिमिटेड (''केफिनटेक'') (रिमोट ई-व्होटींग सुविधा पुरवणारी एजन्सी) च्या संकेतस्थळ https://evoting.kfintech.com वर सुध्दा उपलब्ध आहे.

तदनुसार, सदर पोस्टल बॅलेटसाठी समासदांना पोस्टल बॅलेट फॉर्म आणि प्रि-पेड बिजनेस रिप्लाय एन्व्हलप सोबत सूचनेची भौतीक प्रत पाठविण्यात आलेली नाही.

रिमोट ई-मतदान कालावधी गुरूवार, १२ ऑक्टोबर, २०२३ रोजी स. ९:०० वा. (भापवे.) सुरू होईल आणि शुक्रवार, १० नोव्हेंबर, २०२३ रोजी सायं. ५:०० वा. (भाप्रवे.) समाप्त होईल. त्यानंतर केफिनटेकद्वारे रिमोट ई-व्होटींग मॉड्यूल अकार्यक्षम करण्यात येईल आणि सभासदांना सदर दिनांक व वेळेनंतर इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने मतदान करता येणार नाही. कट-ऑफ दिनांक रोजी कंपनीच्या संपूर्ण भरणा झालेल्या समभाग भांडवलामधील त्यांच्या शेअर्सच्या प्रमाणात सभासदांचा मतदान अधिकार असेल. एकदा ठरावावर मतदान केल्यानंतर, सभासदाला नंतर ते बदलता येणार नाही. कट-ऑफ दिनांक रोजी ज्यांचे नाव कंपनीच्या सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये किंवा बेनिफिशीयल ओनर्सच्या यादीमध्ये अभिलेखीत असेल केवळ तेच सभासद रिमोट ई-व्होटींगद्वारे त्यांचे मतदान करण्यासठी पात्र असतील

कंपनीच्या सभासदांना खालील बाबींची नोंद घेण्याची विनंती करण्यात येत आहे :

- अ) डीमॅट प्रारूपामध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या समासदांना त्यांच्या ई-मेल पत्ता समयेत केवायसीचा तपशील संबंधीत डीपॉजीटरी पार्टीसीपंट्सकडे नोंदणी/अद्ययावत करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.
- भौतिक प्रारूपामध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या सभासदांना त्यांध्या ई-मेल पत्यासमये केवायसीचा तपशील शेअर प्रमणापत्राची प्रत (मुखपृष्ट आणि मलपृष्ट), पॅन कार्डची रव-साक्षांकीत प्रत आणि फॉर्ममध्ये विहीत अन्य दस्तावेजांच्या प्रतींसोबत योग्य पध्दतीने भरलेला फॉर्म-आयएसआर-१ आरटीएकडे सादर करून नोंदणी/ अद्ययावत करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

ई-व्होटींग समाविष्ट पोस्टल बॅलेटच्या साधनादारे मतदानाच्या संदर्भात कोणतीही विचारणा/तक्रार असल्यास संकेतस्थळ https://evoting.kfintech.com/ वर उपलब्ध "हेल्प आणि एफएक्यूज" सेक्शनला भेट द्या किंवा अधिक स्पष्टीकरणासाठी evoting@kfintech.com वर ई-मेल पाठवा.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने पारीख ॲण्ड असोसीएट्स, कंपनी सेक्रेटीरी यांची पोस्टल बॅलेट ई-व्होटींग प्रक्रिया निष्पक्ष आणि पारदर्शक पध्दतीने संचलनासाठी छाननीकार म्हणून नियुक्ती केली आहे. पारीख ॲण्ड असोसीएट्स, कंपनी सेक्रेटीरीचे श्री. पी. एन. पारीख (एफसीएस ३२७) किंवा त्यांच्या गैरहजेरीमध्ये श्री, मितेश धाबलीवाला (एफसीएर ८३३१) पारीख ॲण्ड असोसीएट्स, कंपनी सेक्रेटरीज प्रतिनिधीत्व करतील.

मतदानाची छाननी केल्यानंतर, छाननीकार त्यांचा अहवाल कंपनीच्या चेअरपर्सन किंवा त्यांच्याद्वारे प्राधिकृत अन्य व्यक्तीकडे सादर करतील. रिमोट ई-व्होटींगद्वारे मतदानाच निकाल, छाननीकरांच्या अहवालासोबत कंपनीच्या संकेतस्थळ www.icicilombard.com, वर, केफिनटेकच्या संकेतस्थळ https://evoting.kfintech.com/ वर उपलब्ध करण्यात येईल आणि तसेच जेथे कंपनीचे शेअर्स सुचिबध्द आहेत त्या बीएसई आणि एनएसईच्य अनुक्रमे संकेतस्थळ अर्थात www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर विहीत कालायधीमध्ये कळविण्यातही येतील. निकाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामधील सूचना फलकावरही लावण्यात येतील.

आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जनरल इंश्यरन्स कंपनी लिमिटेड करिता

११ ऑक्टोबर, २०२३

विकास मेहरा कंपनी सचिव

आहे आणि अनुज्ञप्ती अंतर्गत आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जीआयसी लि. द्वारे वापरण्या आला आहे आणि लोम्बार्ड लोगो हा आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जीआयसी लि.च्या मालकीया आहे. आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जनरल इंश्युरन्स कंपनी लिमिटेड, आयसीआयसीआय लोम्बार्ड हाऊस, ४१४, वीर सावरकर मार्ग, प्रभादेवी, मुंबई-४०० ०२५. आयआरडीए नोंद. क्र. १९५, टोल मुक्त क्र. १८०० २६६६, फॅक्स क्र.: ०२२-६१९६१३२३ CIN (L67200MH2000PLC129408). customersupport@icicilombard.com. www.icicilombard.com, ADV / 18913





